GE

6 contrariorum sensuum se G	9 ad om. G	surgere G om. E	18 pietatis G	20 quæ G	nos
nestoriano E	22 cohortare G	24 nr̄a in omnibus E	25 et om. E		expositionem G
27 pdicatorum G	29 accipimus G	qui scripti quia GE	30 habent G	31 a nobis G om. E	
34 proposit G possit E	35 ueterum E uerorum G	sollicitus G	37 sed et E siue G	38 cognoscis E	
39 sollicitudini E	fidei regula G fide E	ecclesias G	42 ex om. G		

ut mori ecclesiastico non resultant, sed uel statutis temporibus uel cum ratio causæ alicuius exegerit, ad caritatem tuam conuenire non differant et si quid quod ecclesiæ sit utilitatibus profuturum, ex communi collatione tractandum est, collecta in unum fraternitate unanimiter ordinetur. non enim ulla causa est quæ illos ab hac obœdientia debeat reuocare, cum talis nobis et fide et moribus innotuerit fraternitas tua, ut tibi de auctoritate præcedentiumdecessorum tuorum nihil patiamur imminui aut te impune contemni.

d. 10. m. Mart. DAT VI ID MART AETIO ET STVDIO VV CC CONSS
a. 454

76 [*inscr. AD MARCIANVM AVG*]. *Leo ep. 128 = FK 504*

Leo Marciano augusto. Si quantum uestra clementia pro euangelicæ fidei integritate sollicita est, tantum Constantinopolitanæ urbis episcopus in custodiendis ecclesiasticis regulis uellet esse deuotus, omnia compressis dissensionum scandalis ad statum proprium iam redissent nec quicquam sibi uobis in imperio constitutis, qui omnia iusta defenditis et erroribus obuiatis, eorum adhuc prauitas vindicaret qui curationem sibi non patiuntur adhiberi. sed uestræ mansuetudini hæc palma seruatur ut uobis omnium qui ad Christum dominum nostrum per catholicam fidem reuocantur aut redeunt, sanitas debeatur. sicut itaque gloriamur in uobis, ita constristamur in eis quibus carnali æmulatione præoccupatis uos pro statu ecclesiarum et pace omnium sacerdotum spiritu tam Christiano quam regio in tantum uidemus esse sollicitos, ut interuentionem uestram pro his quos deuiare cognoscitis, commodetis adhortando me uestris epistulis ut coepiscopo meo Anatolio animi mei gratiam fraterna caritate restituam, quam illi et amabiliter, ut meministis, impendi et præbere semper opto, si tamen, ut hortatus ante sum, ab ea quæ illum grauauit ambitione descisceret et eos qui ipsum obfuscabant, in suo consortio non haberet. sed ad epistulas meas pia affectione transmissas hactenus respondere nihil uoluit et cum de persona Aetii uel Andreæ, qui illi fuerat substitutus, ea secuta sint quæ debeant improbari, non otiosum est quod de his quæ maxime fuerant curanda, reticetur. præceptioni itaque pietatis uestræ parere uolueram et litteras dare ad episcopum supra dictum, si priores quas ad illum direxi, uel effectu rerum uel scriptis ipsius proficere aliquid probauissem. at cum nihil de ambitionis pænitudine uoluerit profiteri nihilque ad hæc respondere quæ a me sunt scripta, curauerit, colloquia quidem mea ab illo suspendi, sed animum quo eum corrigi et meliorem esse desidero, non mutau. proinde si placet uestræ clementiæ, immo quia id uobis placere cognosco, satisfaciat canonibus et omnium gratiam sacerdotum pacifica humilitate seruaturum se esse rescribat ambitumque culpabilem se abieciisse significet: ego me illum in eam gratiam spondeo recepturum, ut in omnibus quæ sunt domino placitura, consortium eius amplectar, quoniam illa pax uera, illa caritas erit firma in qua simul studebimus et catholicam fidem et Nicænorum canonum decreta seruare.